
                       令和６年１月２９日 
 
 保護者 様 

  三芳町立三芳小学校 
校長   河野 公子 

 
授業参観・懇談会について（ご案内） 

 
  大寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげ
ます。日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとう

ございます。                       
さて、第３学期末の授業参観・懇談会について下記の通り計画いたしま

した。ご多用の中とは存じますが、ご参加いただきますようにご案内申し
上げます。 
  

記 
 
１ 日 時 

学年・学級 期  日 時  間 

４、５、６年 ２月２１日(水) 
授業参観 １３：４５～１４：３０ 

懇談会  １５：００～１６：００ 

１、２、３年 
すみれ・ 
たんぽぽ学級 

２月２２日(木) 
授業参観 １３：３０～１４：１５ 
懇談会  １４：４５～１５：４５ 

   
 

２ 場 所 ・授業参観…各教室 ※変更の際は担任より連絡します。 
      ・懇談会 …各教室 
 
３ 備 考 

（１）授業参観中は、教室内や廊下等での私語をできるだけ慎んでいただ  
きますようにお願いします。 

（２）体調不良や、かぜ症状等がある場合は、参観をお控えください。  
（３）個人情報等の保護のため、スマートフォンやカメラ等での撮影はお    

止めください。 
（４）今後のインフルエンザ、新型コロナウイルス等の感染状況により、

急に予定を変更する場合がございます。 
（５）お車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣の商業施設等（やま 

や、セブンイレブン等）に駐車することは絶対におやめください。 
（６）上履きをご持参ください。  

問合せ 三芳町立三芳小学校  

電 話 ０４９－２５８－０６７４  

担 当 馬籠 寿孝（教頭）  


